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Vetlanda-Ramkvilla
Vetlanda Resecentrum
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda kyrka
Vasagatan
Lövhagsvägen
Hällinge gamla station
Badhuset
Myresjö busstation
Myrdala
Rosenholmsvägen
Valåkravägen
Landsbro busstation
Trishult
Ljunganäs
Hultatorp
Fröderyds kyrka
Årset
Hökhult
Doestorp
Pensionärshemmet
Bäckaby skola
Rösåsvägen
Höreda
Ramkvilla
Skärbäck

Ramkvilla-Vetlanda
Skärbäck
Ramkvilla
Höreda
Rösåsvägen
Bäckaby skola
Pensionärshemmet
Doestorp
Hökhult
Årset
Fröderyds kyrka
Hultatorp
Ljunganäs
Trishult
Landsbro skola
Landsbro busstation
Brobygården
Rosenholmsvägen
Myrdala
Myresjö busstation
Badhuset
Hällinge gamla station
Lövhagsvägen
Vasagatan
Vetlanda kyrka
Samuelsgatan
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Vetlanda Resecentrum
Njudungs gymnasieskola
Myresjö busstation
Landsbro busstation
Fröderyds kyrka
Årset
Bäckaby skola
Ramkvilla
Skärbäck

06.20

-

06.30

06.35

X

06.45

06.55

07.05

07.10

S

15.45

15.50

16.00

16.05

X

16.15

16.25

16.35

16.40

S

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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340 Ramkvilla-Vetlanda
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Skärbäck
Ramkvilla
Bäckaby skola
Årset
Fröderyds kyrka
Landsbro busstation
Myresjö busstation
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum

07.15

07.22

07.29

07.36

X

07.55

08.00

08.13

08.25

S

16.45

16.50

16.57

17.05

X

X

X

-

17.35

S

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


